
出金日 科 目 内 訳 金額 累計

2025年

1/10 支払手数料 はるきクリーニングさん　12月支援分 102,135 102,135

1/10 支払手数料 ただがわクリーニングさん　12月支援分 29,260 131,395

1/10 手数料 振込手数料 660 132,055

1/10 手数料 振込手数料 440 132,495

1/14 車両費 DSAT号　タイヤチェーン 17,980 150,475

1/23 旅費交通費 宿泊費　1/15支援時（４名分） 20,400 170,875

1/23 旅費交通費 ガソリン代　1/15　支援時（キャラバン号） 13,399 184,274

1/23 旅費交通費 ガソリン代　1/15　支援時（シスト長野号） 7,211 191,485

1/30 車両費 ガソリン代　1/29　支援時（DSAT号） 2,663 194,148

1/30 車両費 ガソリン代　1/29　支援時（DSAT号） 8,456 202,604

2/4 支払手数料 珠洲電気工事㈱　乾燥機設置部品・取り付け費用 88,000 290,604

2/4 手数料 振込手数料 660 291,264

2/4 支払手数料 はる喜クリーニングさん　１月支援分 118,507 409,771

2/4 手数料 振込手数料 660 410,431

2/4 支払手数料 神奈川県能登地震被災支援さん　１月支援分 31,900 442,331

2/4 手数料 振込手数料 660 442,991

2/4 寄付金 三共工業㈱　再生品LG乾燥機　RV-1329C4P　１台 176,000 618,991

2/4 手数料 振込手数料 220 619,211

2/6 支払手数料 直川クリーニングさん　１月支援分 36,525 655,736

2/6 手数料 振込手数料 660 656,396

2/6 資材費 ㈱シスト長野　たとう紙、消泡剤、軟水器用ソルト　１月分 28,506 684,902

2/10 旅費交通費 ガソリン代　1/15　支援時（工藤号） 6,638 691,540

2/14 旅費交通費 レンタカー代　2/12　支援時 52,580 744,120

2/14 旅費交通費 宿泊費　2/12　支援時（３名分） 17,800 761,920

2/14 旅費交通費 ガソリン代　2/12　支援時 9,734 771,654

2/14 旅費交通費 ガソリン代　2/12　支援時 5,075 776,729

2/14 車両費 ガソリン代　DSAT号　2/7支援時 7,515 784,244

2/17 旅費交通費 ガソリン代　2/12　支援時 9,852 794,096

2/28 支払手数料 良川屋クリーニングさん　２月支援分 88,000 882,096

2/28 手数料 振込手数料 660 882,756

2/28 支払手数料 堂端クリーニングさん　２月支援分 46,310 929,066

2/28 手数料 振込手数料 660 929,726

2/28 荷造り運賃 着物発送費用　３件 4,716 934,442

2025年1月から　DSAT洗濯支援活動費用一覧

1



2/28 旅費交通費 ガソリン代　2/26　支援時 9,014 943,456

2/28 旅費交通費 ガソリン代　２/26　支援時 4,770 948,226

2/28 旅費交通費 宿泊費　2/26　支援時（４名分） 18,668 966,894

3/4 支払手数料 直川クリーニングさん　２月支援分 21,566 988,460

3/4 手数料 振込手数料 440 988,900

3/7 支払手数料 はる喜クリーニングさん　２月支援分 93,005 1,081,905

3/7 手数料 振込手数料 660 1,082,565

3/7 旅費交通費 ガソリン代　2/26　支援時 9,384 1,091,949

3/7 旅費交通費 レンタカー代　2/26　支援時 49,060 1,141,009

3/17 旅費交通費 ガソリン代　3/12　支援時 9,100 1,150,109

3/17 旅費交通費 ガソリン代　3/12　支援時 3,863 1,153,972

3/17 旅費交通費 宿泊費　3/12　支援時（３名分） 26,100 1,180,072

3/25 旅費交通費 レンタカー代　3/12　支援時 31,240 1,211,312

3/25 旅費交通費 ガソリン代　3/12　支援時 9,720 1,221,032

3/27 旅費交通費 ガソリン代　3/26　支援時 8,838 1,229,870

3/27 旅費交通費 ガソリン代　3/26　支援時 4,621 1,234,491

3/31 旅費交通費 宿泊費　3/26　支援時（２名分） 12,000 1,246,491

3/31 支払手数料 良川屋クリーニングさん　３月支援分 57,750 1,304,241

3/31 手数料 振込手数料 660 1,304,901

4/7 支払手数料 堂端クリーニングさん　３月支援分 105,600 1,410,501

4/7 手数料 振込手数料 660 1,411,161

4/7 支払手数料 直川クリーニング店さん　３月支援分 134,563 1,545,724

4/7 手数料 振込手数料 660 1,546,384

4/17 車両費 ガソリン代　4/15　支援時 5,919 1,552,303

4/17 車両費 ガソリン代　4/15　支援時 3,018 1,555,321

4/17 旅費交通費 ガソリン代　4/15　支援時（シスト長野号） 5,146 1,560,467

4/28 旅費交通費 レンタカー代　3/26　支援時 35,640 1,596,107

4/28 旅費交通費 ガソリン代　3/26　支援時 8,562 1,604,669

4/30 支払手数料 堂端クリーニングさん　４月支援分 44,000 1,648,669

4/30 手数料 振込手数料 660 1,649,329

合計 1,649,329
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